名家裁総第639号

平成31年4月26日

山中理司様

名古屋家庭裁判所長鹿野伸

司法行政文書開示通知書

4月2日付け（同月4日受付）で申出のありました司法行政文書の開示について，

下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

名古屋家庭裁判所職員配置図（平成31年4月1日現在） （片面で9枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれがある情報（電話番号，内線番号等）が記載されており， これらの情報は，

行政機関の保有する情報の公開に関する法律第5条第1号及び第6号に定める不

開示情報に相当することから， これらの情報が記載された部分を開示しないこと

とした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課文書係電話052－223－0995

－
１
‐

■■■■(1階）I■■．■■(7階）

平成31年4月1日現在

一

総務腺（7階）
人事第一係人事第二係

文書係 庶務係

－

｜
小山資料係長

I

壷」資料係

総務課配席図

平成31年4月1日現在

一

小久保人一係長 川西人二係長

吉田（美） 三村

安田 横田

雑台

原文書係長 堀庶務係長

伊藤 木下

吉田（麻）

後藤課長補佐 鈴村総務課長 淺井課長補佐

会計課職員配席図
平成31年4月1日現在

家事書記官室(鯛停係,審判係),人事訴訟係,後見センター,遺産分割センター配席図平成31年4月1日現在

6F調停係 6F審判係

■■ ■■ ■■ ■■

■■ ■■

■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■

■■ ■■

■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■ ■■
ミーティングテーブル

入口 入口

1F後見センター 3F遺産分割センター

入口

回 回

/[==両軍雨一ｺ、

「T雪1

、 {~天日可 ノ

戸 、

’

、
ノ

村瀬

㈲
。

ア
」
F 、

L

榊原

(書）

■■ 』

r 可

且 ヨ

『 可

L

竹内

(事）

■■

〆 、

中島

(書）

■■
L ノ

〆 、

鈴木(広）

（主書）

■■
L ノ

〆 、

鈴木(友）

(書）

■■
L ノ

〆 、

ｊ
表
書く

■■
L ノ

坂口

(主書）

■■
〆 、

遠藤

(書）

■■
L ノ

F ，

山田

(書）

■■
L J

F 、

劔持

(書）

■■
L ノ

〆 、

醒
心

■■
ヒ ノ

小栗

(主書）

■■
〆 、

櫻井

闇
。

L ノ

〆 、

安藤

(書）

■■
L ノ

〆 、

中村

(事）

■■
L ノ

〆 、

加藤

(書）

■■
L ノ

伊藤

(主鯛）

■■
〆 、

島田
(鯛）

■■
ヒ ノ

〆 、

山口

(調）

■■
L 』

｝I 家事受付ｾﾝﾀｰ,｜ ｜･家事訟廷事務室配席図平成31年4月1日現在

、、I I1F家事受付センター

藤本
(事件係･事）

長江

(記録係･書） 高芝

（訟廷

副管理官）

大澤

(事件係長）

■■

■■ ■■

■■大咲

(事件係瞬事）
■■

鈴木(茂）

(事件係"書）

■■
、

｢－－ ）1F家事訟廷事務室

羽佐田

(庶務係･書）

荒川
(訟廷管理官）

中村(美）
(記録係長）

■■

岩下
(記録係･事）

西岳

(事件係｡害）

■■

■■■■

目
受
付
入
口

■■ 多比良
(庶務係･事）

伊藤

(庶務係長）

■■ ■■鵜飼

(記録係｡書）

■■

渡辺

(記録係鰯事）
■■

石川

(事件係･事）

ノ、■■

ノ「霊両司

家事部裁判官室配席図平成31年4月1日現在

’
I

平成31年4月1日

家事鯛杏官室(5階）

腎
【5組】高原主任

｡D】

【4組】佐々木主任

。、】

【2組】吉置主任

CDI

【3組】増田総括

ODI

【7組】銭璽字仔

ODI

◎DI■■■■■■■■ ◎DI■■■■■■■■ ◎DI■■■■■■■■ ◎DI■■■■■■■■◎DI■■■■■■■■ ◎DIO52-223-2903

-J計一一司 卜丁
後見センター(1階）

平成31年4月1日

少年調査官室(5階）

■■■■■◎DI
一
一
之二
一一

▼

守安次席 【2組】池田主任 【1組】山田主任

山
【4組】佐藤主任

■■■■ I■■■■
杉 路

◎DI ◎DI◎DI◎DI

加藤 (中屋） 黒川 西田

■■ ■■■■ F1
I |

■■■■■◎DI

中田

■■■■■ ■■■■■◎DI ◎DI◎DI

■■■■■◎DI

’ ’｜
I ’I

名古屋家庭裁判所少年裁判官･書記官室配席図
(平成31．4． 1現在）

ーーー

| ’
（1係）
主任書記官
小池法人
■■■

（1係）
次席書記官
海住孝幸
■■■

（1係）
次席書記官
海住孝幸
■■■

訟廷管理官
小林公二
■■■ー

（庶務係）
事務官

紀平由香里
■■■

ー（1係）

事務官
中野康弘
■

[■■■■■］ ［

[223-2862］

カウンター

(事件係長）
書記官
小林史明

■■■
[223-2857］

■■■

(記録係）

事務官

（事件係）
事務官
佐々木重教
ﾛ■■

…

テーブル

係）

書記官
岡本裕美

ﾛ■■

(2係）

(1･2係）

事務官
野田登喜伽

ﾛ■■

（2係）

書記官

野村円
■■■
（2係）

事務官
高橋祐斗

■■■